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Afrin işgal altında (314): 

Bir sivilin şehit olması ve bir diğerinin yaralanması, keyfi tutuklamalar, 

zeytin ağaçları ve ormanların kesilmesi, ev baskınları ve yağmalanması, 

sivillerin kaçırılması, "Amşat" haracından kaçış 

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Mevcut rastgele medya kampanyası bağlamında, Demokratik Suriye Güçleri ve genel olarak Kürtlere karşı 
sürekli bir nefret söylemi, kışkırtma ve tehdit bulunmaktadır. Buna bir örnek olarak, sosyal medya ağlarında, 
elimizde kayıtlı olan, "Mersad Cud Ebu Ahmed" lakaplı kişinin - asıl adı "İbrahim Ramazan Serhan" olup, 
İdlib vilayetine bağlı Cercenez kasabasındandır ve "Heyet Tahrir el-Şam" ile birlikte silahlı gruplardan biri 
olarak Şam'a kadar gitmiştir - bir ses kaydı dolaşıma girdi. Bu kişi, "Cercenez halkı" adına konuştuğunu iddia 
ederek, "Afrin ve çevresindeki Kürtlere, Raco ve çevresindeki Kürtlere" doğrudan bir tehdit yöneltmiş ve 
"esirlerden birinin kanı akarsa bin Kürt öldüreceğini" söylemiştir. 

Bu tehdit, Cercenez kökenli ve Türkiye yanlısı ortak güç milislerinden sekiz kişinin, 11/01/2025 tarihinde 
Münbiç'in doğu kırsalında Demokratik Suriye Güçleri ile yaşanan çatışmalarda esir alınmasıyla bağlantılıdır. 
"Mersad Cud", 13/01/2025 tarihinde Facebook sayfasında (metni elimizde kayıtlıdır) "tehdit ve gözdağı 
içeren ses kayıtları" paylaştığını kabul etmiş, ancak kısa bir süre önce bu sayfasını kapatmıştır. 

 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır: 

= Bir Sivilin Şehit Olması: 

Cumartesi, 18/01/2025 tarihinde, 29 yaşındaki ve iki çocuk babası olan Hammud Ömer Berkat, Şirava'ya 
bağlı Soğanake köyünden hayatını kaybetti. O, köydeki terk edilmiş bir evin su deposunun altında döşenmiş 
bir mayının patlaması sonucu yaşamını yitirdi. Birleşik Güçler Milisleri'ne bağlı (Sultan Süleyman Şah Tümeni, 
Hamzat Tümeni) bir silahlı kişi, onu su deposunu söküp çalmak için kendisiyle birlikte çalışmaya zorladı. 
Patlama sonucunda söz konusu silahlı kişi de yaralandı. 
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= Bir Sivilin Yaralanması: 

Geçen hafta, Mustafa Sabri Mustafa, kuzey Halep kırsalındaki Şehba bölgesindeki göç yolculuğundan 
memleketine döndü ve Şera/Şerran'a bağlı Meşale köyündeki evini teslim aldı. Bu ev, 2018 yılından beri 
Sultan Murad Tümeni milislerinden bir unsur tarafından işgal edilmişti. Mustafa, bu kişiye bir harac 
ödeyerek evini geri aldı. Ancak, evin içinde milisin bıraktığı bir el bombasını çıkarmaya çalışırken, bombanın 
pim emniyeti çıkarılmış olduğundan patlama meydana geldi. Patlama sonucu Mustafa farklı derecelerde 
yaralandı, sağ gözünü ve sol elinin birkaç parmağını kaybetti. 

 

= Keyfi Tutuklamalar: 

İşgal güçleri tarafından gerçekleştirilen tutuklamalar: 

- Aralık 2024'ün başlarında, Raju'ya bağlı Meydan Ekbes kasabasından olan 28 yaşındaki Abdu ve 26 
yaşındaki Mustafa, babaları Muhammed Hino'nun oğulları, Afrin’in güneyindeki Tırınde köyünde bulunan 
Askerî Polis milislerine ait kontrol noktasında tutuklandılar. İki kardeş, aileleriyle birlikte Şehba bölgesindeki 
göç yollarından memleketlerine dönerken gözaltına alındı ve hâlâ keyfi tutukluluk hâlindeler. 

- Ocak 2025'in başlarında, 38 yaşındaki Adnan Fevzi Hemo, ve bir aydan fazla bir süre önce 30 yaşındaki 
Duzdar Muhammed Hemo, Şirava'ya bağlı Kurzele köyünden olan bu kişiler, aileleriyle birlikte Şehba 
bölgesinden dönüş yaptıktan sonra, Askerî Polis milisleri tarafından tutuklandılar. Suçlamaları, önceki özerk 
yönetimle bağlantılı olmak idi. Aileleri, üzerlerindeki baskılar ve evlerinin teslim edilmemesi nedeniyle bir 
kez daha Halep şehrine göç etmek zorunda kaldı. 

- Ocak 2025'in başlarında, 50 yaşındaki Alaeddin Muhammed Zenub Mamo, Şera/Şerran ilçesine bağlı 
Naza köyünden, Afrin kentinde Askerî Polis milisleri tarafından tutuklandı. O da Şehba bölgesinden dönüş 
yaptıktan sonra gözaltına alındı ve hâlâ keyfi tutukluluk hâlinde bulunuyor. 

- 22 Ocak 2025 tarihinde, 28 yaşındaki Ahmed Muhammed Habeş, Badina kasabasındaki evinden, Sivil 
Polis milisleri tarafından tutuklanarak Raju nahiyesi merkezine götürüldü. Suçlaması, önceki özerk yönetimle 
bağlantılı olmak idi. Bu tutuklama, kendisi ve ailesinin Şehba bölgesindeki göç yollarından dönüş 
yapmasından sadece yirmi gün sonra gerçekleşti. 

= Ağaç Kesimi: 

- Aralık 2024'ün başlarından itibaren, Müsterek Kuvvetler Milisleri, Suriye ordusunun kontrolünde kalan 
Şirva bölgesindeki bazı köyleri ele geçirdikten sonra, geniş çaplı bir ağaç kesme kampanyası başlattı, odun 
ticareti yapmak amacıyla, Şirava/Lilon Dağı bölgesine bağlı Soğanake ve Basile köyleri arasında iki binden 
fazla zeytin ağacını ve dağlık bölgede bulunan orman ağaçlarını kestiler ،ağaç kesimi halen devam ediyor. 

- Bu ay içinde, Şirava’ya bağlı Kurzele köyünde, Sultan Süleyman Şah Tümeni milisleri vatandaş Hasan 
Henan Hemo'ya ait 40 yıllık 100 zeytin ağacını, vatandaş Esad Mahmud’a ait 50 zeytin ağacını, vatandaş 
Fevzi Abdu’ya ait 50 zeytin ağacını, merhum Mamo Hemo’nun çocuklarına ait 250 armut ağacını ve 
vatandaşlar Mervan Mamo Hemo, Ali Mamo Hemo ve Ekrem Maho Hemo’ya ait yaklaşık 500 nar ağacını 
kesti. 
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= Faylak Al-Şam'ın İhlalleri: 

- 17/01/2025 tarihinde, maskeli silahlı bir grup, Raju'ya bağlı Meydan Ekbes kasabasında yaşayan 
vatandaş Bedirhan Hac Muhammed bin Muhammed Nuri'nin evine baskın düzenledi, evde arama yaparak 
evi darmadağın etti ve cep telefonları, kişisel eşyalar, ev aletleri, gıda malzemeleri, zeytinyağı, tarım aletleri 
ve daha birçok eşyayı çaldı. Baskının gerekçesi olarak, ev sahibinin, kasabadan ayrılan yerleşimcilerin geride 
bıraktığı evleri çekip belgelediği ve bu evlerden kapılar, pencereler dâhil her şeyin çalındığını gösterdiği öne 
sürüldü. Bilinmelidir ki, kasaba Faylak Al-Şam milislerinin kontrolü altındadır ve sorumlusu Salil El-Halidi, 
2018 yılından beri kasabanın girişindeki vatandaş Hıdır Haci Mıhi'ye ait çiftliği gasbetmiş ve hâlâ elinde 
tutmaktadır. 

- 20/01/2025 tarihinde, maskeli silahlı bir grup, Raju'nun kuzeyinde, Meydan Ekbes yolunda, Kara Baba 
köyü kavşağından 2 km sonra bulunan vatandaş Hamza Nazmi Hanan/Kaarık'ın evine baskın düzenledi. 
Saldırganlar, kendisini ve eşini silah dipçikleri ve sopalarla döverek ağır hakaretlerde bulundu, evin içini 
altüst etti, kapı camlarını kırdı, para ve altın ziynet eşyalarını çaldı. Saldırı sonucunda eşi, beş aylık bebeğini 
düşürdü. Bilinmelidir ki, bu köyler Faylak Al-Şam milislerinin kontrolü altındadır. 

 

= Kaos ve Güvenlik Kaosu: 

13/01/2025 tarihinde, Türk işgali altındaki Suriye'deki Suriye Milli Ordusu olarak bilinen milislerin geniş 
çaplı ve planlı şekilde silahlı baskınlar yaptığına dair yeni bir doğrulama gerçekleşti. El-Şam Kurtuluş 
Heyeti'ne bağlı güvenlik güçlerinden bir devriye, Afrin şehir merkezinde eski Asayiş Merkezi olarak bilinen, 
Mahmudiye Ormanı'nda bulunan, "Askerî Polis" milisinin (liderliğini Ahmet Cemal Kabso'nun yaptığı) 
binasına baskın düzenledi. Bu bina, hamzatlar Tümeni'nin eski liderlerinden Nidal El-Beyyouni tarafından 
yönetiliyordu. Devriye, zorla alıkonmuş sivillerden bir kısmını serbest bırakmayı başardı. Ailelerine, gözaltına 
alınanların küçültücü fotoğraflarıyla birlikte telefon edilerek, serbest bırakılmaları için büyük bir fidye 
ödemeye zorlandılar. 

Suriye resmi haber ajansı SANA, 14/01/2025 tarihinde yaptığı açıklamada, genel güvenlik güçlerinin 
serbest bırakılan sivilleri Afrin'de başarılı bir operasyon sonucu ailelerine teslim ettiğini bildirdi. Serbest 
bırakılanlar arasında, Halep kırsalındaki El-sfira kasabasından kaçırılan Muhammed Ali El-Hac Hasan da yer 
alıyordu. Başka ayrıntılar verilmedi. 
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= Diğer İhlaller: 

- Aralık 2024'ün başlarında bölgeyi ele geçirdikten sonra, Müsterek Kuvvetler Milisleri, Şirava'ya bağlı 
Soğanake köyü ve çevresindeki hayvan yetiştiricilerinden, 2018 yazından itibaren tüm köy halkının göç 
etmesi nedeniyle boş kalan arazilerde hayvanlarını otlatmalarına izin verilmesi karşılığında, her birinden 50 
milyon Suriye lirası fidye talep etti. 

- Sultan Süleyman Şah Tümeni – Al-Amşat milislerinin, Mabeta/Mabatli köylerine bağlı "Masırka, Birka, 
Reka, Cumzına, Alcara" köylerinden bir grup vatandaş üzerinde uyguladığı baskılar sonucunda, zeytin hasadı 
sezonu için kendilerine dayatılan fidyeleri ödeyemeyen birçok aile, evlerini terk ederek gizlenmek zorunda 
kaldı. Bu durum, onları kaçırılma, işkence ve hakaret edilme korkusuyla karşı karşıya bıraktı. 

Türkiye, Kürtlere karşı düşmanlık politikalarını çeşitli şekil ve yöntemlerle, milisler, koalisyon, geçici 
hükümet, medya çalışanları ve diğer unsurlar aracılığıyla sürdürmekte, bu politikalar ise sahada bir dizi 
ciddi ihlal ve suçla kendini göstermektedir. 

25.01.2025  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- "Mersad Cud Ebu Ahmed/ İbrahim Ramazan Serhan, Heyet Tahrir el-Şam ile birlikte Şam'a gitmiştir. 

- Şehit "saHammud Ömer Berkat." 

- Yaralı "Mustafa Sabri Mustafa." 

- "Hamza Nazmi Hanan/Kaarık" Evine Baskın ve Soyulması. 

- Vatandaş "Muhammed Ali El-Hac Hasan"ın, zanlı "Nidal El-Beyyouni"nin yönetimindeki "Askerî Polis" milislerinin 
bulunduğu Mahmudiye Ormanı'ndaki merkeze baskın yapılarak kurtarılması. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

